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Resultados - Navalcan

D-ALEVIN (51)

Pos

ONOO OB WN -

Dorsal Nombre

129 ESTEBAN MANZANARES GOMEZ PAULA
200 MARQUEZ MARTIN-TESORERO CRISTINA

86 BUSTOS MENA NATALIA

78 GARCIA MU@OZ INES

81 DIAZ CERRO MARIA

74 DEL PINO SANCHEZ CELIA

88 MILLAN PEREZ NOELIA
158 BENSLAIMAN OMAIMA

87 AREVALO CHICO NEREA

79 CRIADO ROMO IRENE

68 DEL PINO GOMEZ-SERRANILL ANA

6 MARTIN FERNANDEZ SUSANA
89 JIMENEZ FERNANDEZ RAQUEL
247 MARTINEZ SORIANO LUCIA
32 SALVADOR PEREIRA ALEXIA
80 VALDESOIRO FERNANDEZ LUCIA
8 MU@OZ GONZALEZ LUCIA
116 PEREZ BRAOJOS LUCIA
258 GAMARRA RALERO LAURA
90 FARALDO GOMEZ SARA
36 MERCHAN RODRIGUEZ MELANI
5 CARVAJAL ARNAIZ CINTIA
127 VILLASEVIL GUERRERO ISABEL
106 GOMEZ GARCIA SOFIA
178 MARTINEZ MORENO SOFIA
95 GREGORIO RIOS SARA
75 DAVILA DIAZ CLAUDIA
84 CORROCHANO GARCIA MARINA
7 PASCUAL SANCHEZ GABRIELA
156 PALOMO GARCIA ENMA
57 SANJUAN HERRERA CARLA
77 CORREAS PRIETO GEMA
128 GARRIDO SANCHEZ CARLA
59 PASTOR PEREZ CARLA
56 MARTIN CASANOVA DENISSE
166 SERRANO RUIZ CARMEN
4 SOBRINO SANCHEZ MARIA
107 RAYKOVA RAYKOVA VELINA
58 CANO MAYORAL ALBA
31 LOPEZ IBARRA ALBA MARIA
115 RUBIO AVILA MARIA

157 MERZGUIOUI MARWA
38 BENEGAS ARMELA SARA
85 PEREZ DE LA CALLE MARTA
179 TOLEDO MARTINEZ ANA
76 MACHIN MANZANERO CRISTINA
118 MANCHON MARTIN SOFIA
237 ALONSO BERMUDEZ ALBA
119 NU@EZ VILLASEVIL JESSICA
33 GARCIA MERCEDES LAURA

35 SIALO MARIA IMHANLUOHA

do. 22/02/2015 14:32

Creado por OE2010 € Stephan Kr@mer SportSoftware 2014

Club

CEIP MADRE DE LA VIDA
TOLEDO-O

CEIP JOS¢ B@RCENA
CEIP JOS@ B@RCENA
CEIP JOS¢ B@RCENA
CEIP JOS@ B@RCENA
CEIP JOS¢ B@RCENA
CEIP SANTA MARINA MAG/
CEIP JOS¢ B@RCENA
CEIP JOS¢ B@RCENA
CEIP JOS@ B@RCENA
NAVALCAN-O

CEIP JOS B@RCENA
TOLEDO-O

CEIP CONDES DE FUENSA
CEIP JOS@ B@RCENA
NAVALCAN-O

CEIP LA CANDELARIA
MAYOL

CEIP JOS¢ B@RCENA
CEIP CONDES DE FUENSA
NAVALCAN-O

CEIP MADRE DE LA VIDA
CEIP JOS¢ B@RCENA
SANTIAGO EL MAYOR
CEIP JOS¢ B@RCENA
CEIP JOS¢ B@RCENA
CEIP JOS@ B@RCENA
NAVALCAN-O

CEIP SANTA MARINA MAG/
CEIP HERNAN CORTES
CEIP JOS¢ B@RCENA
CEIP MADRE DE LA VIDA
CEIP HERNAN CORTES
CEIP HERNAN CORTES
COLEGIO DIVINA PASTORA
NAVALCAN-O

CEIP JOS¢ B@RCENA
CEIP HERNAN CORTES
CEIP CONDES DE FUENSA
CEIP LA CANDELARIA

CEIP SANTA MARINA MAG/
CEIP CONDES DE FUENSA
CEIP JOS@ B@RCENA
SANTIAGO EL MAYOR
CEIP JOS@ B@RCENA
CEIP LA CANDELARIA
CEIP JOS¢ B@RCENA
CEIP LA CANDELARIA
CEIP CONDES DE FUENSA

CEIP CONDES DE FUENSA
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Tiempo
29:23
30:20
38:27
38:45
40:46
41:28
42:33
43:13
44:34
44:46
46:21
48:06
49:23
49:47
50:31
50:35
51:08
51:50
51:54
53:39
53:47
54:35
56:14
56:31
57:00
58:19
58:39
59:22

1:05:41
1:08:39
1:10:32
1:14:10
1:17:43
1:19:49
1:22:33
1:23:36
1:25:16
1:31:17
1:32:19
1:34:12
2:04:07

Error en tarj.
Error en tarj.
Error en tar.
Error en tarj.
Error en tarj.
Error en tar.
Error en tarj.

Abandona

Abandona

Abandona
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D-INFANTIL (13) 29km 10C
Pos Dorsal Nombre Club
1 207 GONZALEZ PE€@A NEREA TOLEDO-O
2 209 MARQUEZ MARTIN-TESORERO RAQUEL TOLEDO-O
3 211 BASARAN VAN HAM KIKA TOLEDO-O
4 210 SANCHEZ-HORNEROS ALMENDR ANDREA  TOLEDO-O
5 190 GARCIA MEGIA LAURA SANTIAGO EL MAYOR
6 256 CORROTO MARTIN MARTA SANTIAGO EL MAYOR
7 208 SORIANO GARCIA LORENA TOLEDO-O
8 192 GARCIA MEGIA LEIRE SANTIAGO EL MAYOR
9 257 ARRANZ GOMEZ LUCIA TOLEDO-O
10 191 TOLEDO MARTINEZ LAURA MARIA SANTIAGO EL MAYOR
11 123 ILLESCAS MAGAN SARA CEIP LA CANDELARIA
12 111 RAYKOVA RAYKOVA SOFIA CEIP JOS¢ B@RCENA
28 DEL CERRO ARAUJO PAULA NAVALCAN-O
D-CADETE (1) 46km 11C
Pos  Dorsal Nombre Club
1 173 RODRIGUEZ DIAZ ANA COLEGIO DIVINA PASTORA
D-SENIOR (8) 6,8km 19C
Pos Dorsal Nombre Club
1 DAHLGREN ANNA NAVALCAN-O
2 214 TEODOSIO RODRIGUEZ ALEJANDRA TOLEDO-O
3 216 SORIANO GARCIA VERONICA TOLEDO-O
4 PE€©A ARROYO ESTHER NAVALCAN-O
5 215 TEODOSIO RODRIGUEZ MARIA TOLEDO-O
6 DOPICO FERNANDEZ IRIA TOLEDO-O
7 CORREAS PEDRAZA IRENE ELERUT
MU€OZ BARDERA IRENE INDEPENDIENTE
VETERANAS (7) 46km 11C
Pos Dorsal Nombre Club
1 COBO CABALLERO MAITE NAVALCAN-O
2 MEJIA SAN MIGUEL MARIA TOLEDO-O
3 Martin-Tesorero Casasola SAGRARIO TOLEDO-O
4 Gal€yn Cristina TOLEDO-O
5 NIETO CALVO PILAR NAVALCAN-O
S@nchez S@nchez Silvia NAVALCAN-O
MARTIN PEDROSA VICKY NAVALCAN-O
H-ALEVIN (70)
Pos  Dorsal Nombre Club
1 2 FERNANDEZ ORTEGA GONZALO TOLEDO-O
2 203 SANCHEZ-HORNEROS ALMENDR JAIME TOLEDO-O
3 184 FERRANDO GALAN GONZALO SANTIAGO EL MAYOR
4 170 MU€OZ PEDROSA JORGE COLEGIO DIVINA PASTORA
5 220 ROBLEDO FUENTES ALEJANDRO CEIP STMO.CRISTO DE LA -

http://files.toledo-orientacion.webnode.es/200035654-c7492c93bf/RESULTAD OS%20NAVALCAN.html

Tiempo
19:18
20:39
21:28
22:26
24:31
25:22
31:31
32:40
34:05
48:33
49:15

1:07:08

Error en tarj.

Tiempo
39:29

Tiempo

50:34
1:03:57
1:05:25
1:08:27
1:17:39
1:22:13
1:34:42

Abandona

Tiempo
46:08
46:27
49:11
59:42

1:01:05

Error en tar.
Error en tarj.

Tiempo
18:01
25:07
27:14
29:28
31:28
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236 DOROBANTU LATASCU DAVID ADRIAN
202 DELGADO MU€@OZ MARCOS
134 BALLESTEROS ALGUACIL PABLO
104 MARCOS DEL PINO JORGE

97 ALONSO DIAZ DAVID
186 GARCIA MEGIA NICOLAS

93 JIMENEZ FERNANDEZ ALEJANDRO

63 LOPEZ MARTIN JAVIER
136 SANCHEZ TORDESILLAS IGNACIO
171 RODRIGUEZ DIAZ JOSE

61 CASTELLO DIAZ ENZO

22 MU€@OZ GOMEZ OSCAR

11 GARCIA MU€@OZ DANIEL

15 CORREGIDOR DIAZ FELIX

65 MONTERO ASENSIO ADRIAN

9 CARVAJAL ARNAIZ ALVARO

10 PASCUAL SANCHEZ CESAR BERNABE
172 HERNANDEZ ARROYO LUCAS
132 PEREZ SALCEDO MARIO
187 LOPEZ PINEDO SANTIAGO
109 MARTIN MU€@OZ MARIO

SAINZ SANCHEZ RODRIGO

222 SANCHEZ GONZALEZ LUCAS
130 BALLESTEROS ALGUACIL GONZALO
133 CORREA SALAS THOMAS

94 MANZANAS KALAMSKI ANTONIO

67 BLAZQUEZ DEL PINO GONZALO
183 RODRIGUEZ LORENTE SAMUEL
101 SANCHEZ GONZALEZ HUGO

62 SALINAS LOAISA PABLO

20 CORTES HORMIGOS JAVIER
131 GARRIDO SANCHEZ JOSE MARIA
162 GARCIA SANCHEZ BORJA

91 PAREDES GARRIDO ADRIAN

43 TAOUATI ANAS
120 RUBIO AVILA JOSE LUIS
105 SANCHEZ GONZALEZ LUIS
230 MORILLO GARCIA JORGE
226 MORILLO GARCIA BORJA
103 URBINA ROMERO JESUS

52 YOUSSEF SALHI
102 MARTINEZ SIMON IVAN

1 CHINCHILLA HUERTAS PABLO

163 MONFORTE IBIAS DANIEL
232 CORREA SALAS JOSEP

45 MOUAD CHETOUNI EL ABED

40 CARMONA SANCHEZ ADRIAN

27 MARQUEZ SANCHEZ UNAI

201 GOMEZ DE AG@ERO VAZQUEZ MARCOS

66 BAHK HWANG CHEHA

135 MU€@OZ ESPEJEL ADRIAN

221 ROBLEDO FUENTES MARIO

167 DE OTERO CORCHERO ADRIAN
12 BERRACO MORANTE DAVID

168 RODRIGUEZ DIAZ ALVARO

181 DIAZ BLANCO JESUS

122 RAMIRO MARTIN PABLO

188 TEIJEIRO MONTORO ALVARO

GARCIA DEL PINO ESTEBAN

64 VICENTE LUMBRERAS NICOLAS
41 FERNANDEZ GALAN ADRIAN

CEIP JOS¢ B@RCENA
TOLEDO-O

CEIP MADRE DE LA VIDA
CEIP JOS¢ B@RCENA
CEIP JOS¢ B@RCENA
SANTIAGO EL MAYOR
CEIP JOS¢ B@RCENA
CEIP HERNAN CORTES
CEIP MADRE DE LA VIDA
COLEGIO DIVINA PASTORA
CEIP HERNAN CORTES
NAVALCAN-O
NAVALCAN-O
NAVALCAN-O

CEIP HERNAN CORTES
NAVALCAN-O
NAVALCAN-O

COLEGIO DIVINA PASTORA
CEIP MADRE DE LA VIDA
SANTIAGO EL MAYOR
CEIP JOS¢ B@RCENA
PINTOR TOMAS CAMARER(
CEIP STMO.CRISTO DE LA -
CEIP MADRE DE LA VIDA
CEIP MADRE DE LA VIDA
CEIP JOS¢ B@RCENA
CEIP HERNAN CORTES
SANTIAGO EL MAYOR
CEIP JOS¢ B@RCENA
CEIP HERNAN CORTES
NAVALCAN-O

CEIP MADRE DE LA VIDA
CEIP. Ntra. Sra. del Buen Car
CEIP JOS¢ B@RCENA
CEIP CONDES DE FUENSA
CEIP LA CANDELARIA
CEIP JOS¢ B@RCENA
MAYOL

MAYOL

CEIP JOS¢ B@RCENA
CEIP CONDES DE FUENSA
CEIP JOS¢ B@RCENA
C.D. TAVERA

CEIP. Ntra. Sra. del Buen Car
CEIP MADRE DE LA VIDA
CEIP CONDES DE FUENSA
CEIP CONDES DE FUENSA

NAVALCAN-O
TOLEDO-O

CEIP HERNAN CORTES
CEIP MADRE DE LA VIDA
CEIP STMO.CRISTO DE LA
COLEGIO DIVINA PASTORA
NAVALCAN-O

COLEGIO DIVINA PASTORA
SANTIAGO EL MAYOR
CEIP LA CANDELARIA
SANTIAGO EL MAYOR
COLEGIO DIVINA PASTORA
CEIP HERNAN CORTES
CEIP CONDES DE FUENSA
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31:31
32:01
32:34
33:08
33:45
34:15
35:41
35:48
35:51
35:59
36:56
37:03
39:37
41:09
41:41
43:36
44:22
44:36
45:30
45:45
46:22
4711
48:55
49:19
49:38
49:55
49:56
51:30
52:50
53:31
55:40
56:26
57:15
57:18
1:00:41
1:01:52
1:02:31
1:03:11
1:03:12
1:04:59
1:07:17
1:12:27
1:15:51
1:29:08
1:39:39
1:56:45
2:00:22

Error en tarj.
Error en tar.

Error en tar.
Error en tarj.
Error en tarj.
Error en tarj.
Error en tarj.
Error en tar.
Error en tarj.
Error en tarj.
Error en tarj.
Error en tarj.
Error en tarj.
Error en tarj.
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49 ALCUBILLA ORTIZ HUGO

161 VINCOVICI IONUT ALEXANDRU
169 MARTIN LOPEZ DIEGO
121 DIAZ MACIAS ADAN

H-INFANTIL (10) 3,0 km

Pos Dorsal Nombre

197 GARCIA DEL PINO GORDILLO JESUS
213 GONZALEZ PE@A AARON

199 MARTINEZ SORIANO ALVARO

212 MESAS DE CASTRO ALVARO

198 DIAZ BLANCO JOSE ANGEL

194 GARCIA DEL PINO GORDILLO ISAAC
195 FERRANDO GALAN PABLO

125 RAMIRO MARTIN CARLOS

ONO AR WN -

193 GONZALEZ MARQUINA ADRIAN
53 BOUSALHAM IBTISAM

H-CADETE (5) 4,6 km

Pos Dorsal Nombre

1 206 MESAS DE CASTRO MIGUEL

2 204 GARCIA PECES MARIO

3 205 DELGADO MU€@OZ ISMAEL

4 174 GARC@A REYES DAVID UZIEL

5 189 GOMEZ MARTIN ALEJANDRO
H-JUVENIL (1) 8,1 km

Pos Dorsal Nombre

1 238 RODRIGUEZ DIAZ JUAN

H-SENIOR (14) 8,1 km

Pos Dorsal Nombre

1 SANCHEZ MU€OZ IGNACIO
2 Rodr€guez Corrochano Jes€s
3 GONZALEZ PEREZ JOAQUIN
4 NIETO CALVO JESUS
5 Marquez Iniesta Alberto
6 Rodr€pguez Corrochano Diego
7 Vidal Lopez Jose Maria
8 DEL CERRO ARAUJO DANIEL
9 Mesas Martinez Jose Miguel

10 LOPEZ SIERRA SERGIO

11 Caro Huertas Manuel

12 MU@OZ BARDERA DIEGO

13 HIDALGO DIAZ LUIS ENRIQUE

SIMON HECTOR
VETERANOS (16) 6,8 km

CEIP CONDES DE FUENSA
CEIP. Ntra. Sra. del Buen Car
COLEGIO DIVINA PASTORA
CEIP LA CANDELARIA

1C

Club

SANTIAGO EL MAYOR
TOLEDO-O

SANTIAGO EL MAYOR
TOLEDO-O

SANTIAGO EL MAYOR
SANTIAGO EL MAYOR
SANTIAGO EL MAYOR
CEIP LA CANDELARIA

SANTIAGO EL MAYOR
CEIP CONDES DE FUENSA

1C
Club
TOLEDO-O
TOLEDO-O
TOLEDO-O
COLEGIO DIVINA PASTORA
SANTIAGO EL MAYOR

19C
Club

TOLEDO-O

19C
Club
NAVALCAN-O
MANZANARES-O
TOLEDO-O

NAVALCAN-O
NAVALCAN-O
MANZANARES-O
NAVALCAN-O
NAVALCAN-O
TOLEDO-O
ELERUT
TOLEDO-O
NAVALCAN-O
NAVALCAN-O

NAVALCAN-O

19C

http://files.toledo-orientacion.webnode.es/200035654-c7492c93bf/RESULTAD OS%20NAVALCAN.html

Error en tarj.
Abandona
Abandona
Abandona

Tiempo
23:10
25:35
28:30
30:54
36:09
40:25
44:34

1:01:11

Error en tarj.
Error en tarj.

Tiempo
33:18
38:15
38:36
54:00
56:42

Tiempo
1:08:38

Tiempo
49:31
49:41
49:45

50:19

56:16

57:15
1:03:27
1:08:40
1:08:56
1:18:11
1:19:25
1:34:26
2:12:11

Error en tarj.
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Pos  Dorsal Nombre Club Tiempo
1 PATI€O CRISTOBAL TOLEDO-O 52:56
2 PEREZ LORENTE CARLOS TOLEDO-O 54:22
3 TORDERA OVEJERO TITO TOLEDO-O 59:44
4 SANCHEZ GONZALEZ RAUL TOLEDO-O 1:01:51
5 DE LA FUENTE PALMERO JOSE LUIS TOLEDO-O 1:03:05
6 MARTIN MARTIN RAUL TOLEDO-O 1:06:02
7 CARRILLO RECIO Jose Antonio TOLEDO-O 1:06:17
8 Herranz D€paz Ruben TOLEDO-O 1:08:09
9 Morillo Fern€pndez Jes€s TOLEDO-O 1:10:25
10 Fern€pndez Comendador Jes¢s TOLEDO-O 1:12:01
11 Garc€pa D@az Agustén TOLEDO-O 1:13:26
12 Flores Garc€a Mariano TOLEDO-O 1:15:22
13 Cort@s Olmo Raul NAVALCAN-O 1:23:45
14 Corregidor Victor NAVALCAN-O 1:38:07
Torija Ribadulla Lorenzo TOLEDO-O Error en tarj.
Rodr€guez Pgrez Oscar MANZANARES-O Abandona

OPEN AMARILLO (6) 28km 11C
Pos  Dorsal Nombre Club Tiempo
1 BALLESTEROS CARRASCO RUBEN TOLEDO-O 1:02:22
2 DE LA TORRE MARTIN CARLOS NAVALCAN-O 1:05:30
3 DE LA TORRE MARTIN MARTA NAVALCAN-O 1:06:56
4 ESCOLANTE LEIRE CEIP LA CANDELARIA 1:06:57
5 VENTAS INES INDEPENDIENTE 1:21:43
HIDALGO COLADO INES NAVALCAN-O Error en tarj.

OPEN NARANJA (13) 36km 15C
Pos  Dorsal Nombre Club Tiempo
1 CORROTO SOBRINO MARIANO TOLEDO-O 30:30
2 ESTEBAN MANZANARES LUIS INDEPENDIENTE 33:00
3 DEL CERRO JOSE NAVALCAN-O 34:05
4 DE LA TORRE MANJON JOSE ENRIQUE NAVALCAN-O 42:30
5 SANCHEZ SANCHEZ SONIA NAVALCAN-O 43:29
6 DIAZ BLANCO FERNANDO INDEPENDIENTE 45:48
7 ARAUJO FERNANDEZ ANGELA NAVALCAN-O 46:06
8 CANO MARTIN ESTELIA INDEPENDIENTE 46:58
9 GALIANO ADAN JULIA TOLEDO-O 47:49
10 ARIAS RAQUEL INDEPENDIENTE 47:52
11 REDONDO ROJO MIRIAM TOLEDO-O 51:53
12 GOMEZ URDIALES ENCARNA TOLEDO-O 1:04:14
PEREZ MARQUEZ JOSE TOLEDO-O Desc.

ACT FIS SAL (16) 28km 11C
Pos  Dorsal Nombre Club Tiempo
1 242 MARTINEZ SORIANO IGNACIO SANTIAGO EL MAYOR 40:55
2 234 JIMENEZ FERNANDEZ IRENE CEIP JOS¢ B@RCENA 41:07
3 175 FERRANDO GALAN IRENE SANTIAGO EL MAYOR 44:21
4 CORREAS PRIETO DANIEL CEIP JOS¢ B@RCENA 48:28
5 240 ALONSO BERMUDEZ JUAN CEIP JOS¢ B@RCENA 49:00
6 DIAZ CERRO MANUEL TOLEDO-O 49:55
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7
8

10
11
12
13
14
15
16
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PEREZ DE LA CALLE LUIS
176 LOPEZ PINEDO CECILIA
RAMOS GONZALEZ SARA
EZQUERDO MARA
EZQUERDO LUCAS
RAMOS GONZALEZ DAVID
MARIN ALVAREZ CLARA
MARIN ALVAREZ INES
JUAN MARTIN-FORERO JULIO
235 TEIJEIRO MONTORO SONIA

INDEPENDIENTE
SANTIAGO EL MAYOR
PINTOR TOMAS CAMARER(
CEIP LA CANDELARIA
CEIP LA CANDELARIA
PINTOR TOMAS CAMARER(
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

COLEGIO DIVINA PASTORA
SANTIAGO EL MAYOR
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53:10
1:00:50
1:01:02
1:06:48
1:07:07
1:07:41
1:11:28
1:11:35
1:17:12
1:42:29
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